
— 21216 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205 Poz. 4789, 4790

Za³¹cznik Nr 2
do regulaminu wynagrodzenia

WYSOKO�Æ DODATKÓW ZA TRUDNE WARUNKI PRACY

/ �� 7 � � �

' � � � � � ���
� � � �

� � � �
�

�� �� ��

���
3 � � � � � � � � �

� � � � �
�����

���

3 � � � � � � �� � �
� � �� �� � � �

� � � � �� � � � �
�� � � �� � �

�� � � � � � � � �
� �� � � � ��

�����

 

4790

UCHWA£A Nr XII/85/2007 RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego
dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych przez Gminê Osieczna

Na podstawie art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r.
Nr 97, poz. 674 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w Osiecznej uchwala:
Regulamin przyznawania dodatku mieszkaniowego

§1. Regulamin okre�la kryteria i tryb przyznawania
dodatku mieszkaniowego.

§2. 1.Nauczycielowi zatrudnionemu na terenie wiejskim,
posiadaj¹cemu kwalifikacje do zajmowania stanowiska
nauczyciela, zatrudnionemu w wymiarze nie ni¿szym ni¿
po³owa tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru godzin
w szko³ach i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez
Gminê Osieczna, przys³uguje nauczycielski dodatek mieszka-
niowy.

2. Wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego,
w zale¿no�ci od liczby osób w rodzinie uprawnionego nauczy-
ciela wynosi miesiêcznie:

1) przy 1 osobie w rodzinie - 2%

2) przy 2 osobach w rodzinie - 4%

3) przy 3 osobach w rodzinie - 6%

4) przy 4 i wiêcej osobach w rodzinie - 8%

minimalnego wynagrodzenia za pracê pracowników,
ustalonego przez Trójstronn¹ Komisjê do Spraw Spo³eczno
Gospodarczych og³oszonego przez Prezesa Rady Ministrów w
Monitorze Polskim.

3. Do cz³onków rodziny nauczyciela uprawnionego do
dodatku zalicza siê wspólnie z nim zamieszkuj¹cych:

1) wspó³ma³¿onka, który nie posiada w³asnego �ród³a
dochodu lub który jest nauczycielem,

2) rodziców nauczyciela pozostaj¹cych na wy³¹cznym
utrzymaniu nauczyciela,

3) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela
i jego ma³¿onka dzieci do ukoñczenia 18 roku ¿ycia lub do
czasu ukoñczenia przez nie szko³y ponadpodstawowej
albo ponadgimnazjalnej, nie d³u¿ej jednak ni¿ do ukoñcze-
nia 21 roku ¿ycia,

4) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela
i jego ma³¿onka niepracuj¹ce dzieci bêd¹cy studentami,
do czasu ukoñczenia studiów wy¿szych, nie d³u¿ej jednak
ni¿ do ukoñczenia 26 roku ¿ycia,



— 21217 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205

5) dzieci niepe³nosprawne nie posiadaj¹ce w³asnego
�ród³a dochodu.

4. Kwoty przypadaj¹cego dodatku zaokr¹gla siê do
pe³nych z³otych w ten sposób, ¿e kwotê 0,49 z³ pomija siê,
a kwotê od, co najmniej 0,50 z³ zaokr¹gla siê do pe³nego
z³otego.

5. O zaistnia³ej zmianie liczby cz³onków rodziny, o której
mowa w §2 ust. 2 nauczyciel otrzymuj¹cy dodatek jest obo-
wi¹zany niezw³ocznie powiadomiæ dyrektora szko³y, dyrektor
otrzymuj¹cy dodatek - Burmistrza Miasta i Gminy, w przypad-
ku nie powiadomienia o zmianie liczby cz³onków rodziny,
nienale¿nie pobrane przez nauczyciela �wiadczenie podlega
zwrotowi.

6. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cego
tak¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cemu, przys³ugu-
je tylko jeden dodatek mieszkaniowy, w wysoko�ci
okre�lonej w §2 ust. 2. Ma³¿onkowie wspólnie okre�laj¹
pracodawcê, który bêdzie im wyp³aca³ ten dodatek.

7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje
nauczycielowi:

1) niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez
niego lokalu mieszkalnego,

2) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po
miesi¹cu, w którym nauczyciel z³o¿y³ wniosek o jego
przyznanie.

8. Nauczycielowi zatrudnionemu w kilku szko³ach
przys³uguje tylko jeden dodatek, wyp³acany przez jego
pracodawcê.

§3. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje
w okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

2) korzystania z urlopu na poratowanie zdrowia,

3) pozostawania w stanie nieczynnym,

4) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

5) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego
w odrêbnych przepisach,

6) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
jednak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by by³a
zawarta umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wy-
p³aca siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa
ta by³a zawarta.

Poz. 4790

§4. 1. Dodatek mieszkaniowy przyznaje siê na wniosek
nauczyciela (dyrektora szko³y) lub na wspólny wniosek na-
uczycieli bêd¹cych wspó³ma³¿onkami, z uwzglêdnieniem §2
ust. 5.

2. Dodatek mieszkaniowy, w formach o jakich mowa
w §5 okre�la:

1) dla nauczyciela - dyrektor szko³y,

2) dla dyrektora - Burmistrz Miasta i Gminy.

3. Dodatek mieszkaniowy wyp³acany jest miesiêcznie
z góry.

Przepisy koñcowe

§5. Okre�la siê nastêpuj¹ce formy stwierdzenia nabycia
prawa, przyznania lub ustalenia nauczycielom �wiadczeñ,
o których mowa w §2 ust. 1 i 2 pkt 1-4:

1) w dokumencie stwierdzaj¹cym nawi¹zanie stosunku pra-
cy - je¿eli �wiadczenieprzys³uguje od dnia nawi¹zania
stosunku pracy,

2) odrêbnym dokumentem - je¿eli �wiadczenie przyznawane
jest jednorazowo lub w trakcie trwania stosunku pracy
albo ulega zmianie jego wysoko�æ,

3) w dokumencie zmieniaj¹cym wynagrodzenie zasadnicze -
je¿eli wraz ze zmian¹ wynagrodzenia zasadniczego ulega
równie¿ zmianie wysoko�æ �wiadczenia.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy w Osiecznej.

§7. W sprawach nieuregulowanych w regulaminie
zastosowanie maj¹ przepisy Karty Nauczyciela oraz przepisy
prawa pracy.

§8. Regulamin zosta³ zaopiniowany przez Zarz¹d
Ogniska ZNP przy Zespole Szkó³ w Osiecznej i Zespole Szkó³
w K¹kolewie.

§9. Traci moc uchwa³a Nr III/14/2006 Rady Miejskiej
w Osiecznej z dnia 27 grudnia 2006 r. w sprawie regulaminu
przyznawania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkó³
i placówek prowadzonych przez gminê Osieczna.

§10.Regulamin obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 r.

§11.Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Osiecznej

(�) Roman Lewicki


